
 
 

UCHWAŁA NR XIV/239/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn.zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 
4.548.775,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.902.037,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 646.738,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095  - Pozostała działalność dotyczących projektu 
pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0" w ramach Programu Pomocy Technicznej dla Funduszy 
Europejskich 2021-2027 o kwotę 799.919,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  o kwotę  637.615,-zł (w tym dochody bieżące – 
418.413,-zł, dochody majątkowe – 219.202,-zł), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 162.304,-zł (w tym: dochody bieżące – 106.506,-zł, dochody 
majątkowe – 55.798,-zł) 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.808.379,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 
budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 52.532,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
realizację projektów własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 o kwotę 371.738,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2107



z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej  

z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 1.384.109,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność dotyczących projektu pn. 
„Społeczna równowaga" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
o kwotę 1.940.477,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 1.601.283,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 339.194,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 3.667.150,-zł, 
w  tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.314.150,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.353.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.667.150,-zł,  z tego: 

1) w rozdziale 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
środków na uzupełnienie dochodów województw o kwotę 477.913,-zł (dochody bieżące), 

2) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 
projektów własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpaci 2021-2027 
o kwotę 1.836.237,-zł (dochody bieżące), 

3) w rozdziale 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
o kwotę 1.353.000,-zł (dochody majątkowe). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 7.263.884,-zł, 
w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.130.034,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę  4.133.850,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 406.506,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 144.130,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                      46.130,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  46.130,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          46.130,-zł 

ab) wydatki majątkowe       98.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    98.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 262.376,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2107



ba) wydatki bieżące                                                                      262.376,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  262.376,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          262.376,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 3.683.318,-
zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      3.683.318,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    3.683.318,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych                                              3.552.712,-zł 

3) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 209.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       209.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     209.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 799.919,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       524.919,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     524.919,-zł 

b) wydatki majątkowe       275.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    275.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych                                                275.000,-zł 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.286.391,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 5.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      5.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     5.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2107



ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 77.532,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                            77.532,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    77.532,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      -  

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.203.859,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      1.203.859,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.203.859,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 594.250,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       594.250,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     594.250,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 284.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę     54.300,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      54.300,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     54.300,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 230.200,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      230.200,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     230.200,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 12.468.937,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.625.392,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.843.545,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 
144.130,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       144.130,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    144.130,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2107



2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 7.946,-
zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       7.946,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                     7.946,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                            7.946,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.992.493,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.710.136,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe                                                             1.710.136,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.710.136,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.710.136,-zł 

b) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 282.357,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      282.357,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     282.357,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 700 – Gospodarka komunalna w rozdziale 70005 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                        30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     30.000,-zł 

b)  wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 637.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                        637.000,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące     209.000,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     428.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę146.452,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                      146.452,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące     15.000,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     131.452,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2107



7)   w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.638.836,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 98.156,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                      98.156,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                                   98.156,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   92.925,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5.231,-zł 

ab)  wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 2.374.282,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                  2.374.282,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                                  711.287,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   706.287,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           5.000,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 1.662.995,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne o kwotę 7.150,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                                                                      7.150,-zł 

w tym: 

caa) wydatki jednostek budżetowych                                   7.150,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6.760,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

cab) świadczenia na rzecz osób fizycznych   390,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego o kwotę 
1.317,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                                                                      1.317,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                 1.317,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1.317,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

db) wydatki majątkowe      - 

e) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 347.003,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                                                                     347.003,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2107



w tym wydatki jednostek budżetowych                                 347.003,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   347.003,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

eb) wydatki majątkowe      - 

f) w dziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 268.116,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące                                                                     268.116,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                 268.116,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268.116,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

fb) wydatki majątkowe       - 

g) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 542.812,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące      519.812,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     519.812,-zł 

gb) wydatki majątkowe       23.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  23.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych                                       23.000,-zł 

8) dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.509.033,-zł, w tym: 

a) w rozdziale85111 – Szpitale ogólne o kwotę 765.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      15.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     15.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                 750.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                750.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 45.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                        45.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     45.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 699.033,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       - 

cb) wydatki majątkowe                                                                  699.033,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 699.033,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.948.420,-zł, w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2107



a) wydatki bieżące                                                                        618.420,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     618.420,-zł 

b) wydatki majątkowe      1.330.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 1.330.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                            1.330.000,-zł 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała 
działalność o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 15.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

11) w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 26.794,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 21.286,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                      21.286,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  21.286,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    21.286,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85417 – Szkole schroniska młodzieżowe o kwotę 5.508,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                       5.508,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                                    5.391,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    5.391,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

bab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    117,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        150.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  150.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.860.458,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2107



aa) wydatki bieżące       15.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      15.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 611.312,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       611.312,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      611.312,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 194.830,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       194.830,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      194.830,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d)  w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 125.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       - 

db) wydatki majątkowe        125.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     125.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

e) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 9.459,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące       9.459,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      9.459,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

f) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 178.770,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące       124.470,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      124.470,-zł 

fb) wydatki majątkowe       54.300,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     54.300,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych   - 

g) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 487.000,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące       487.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      487.000,-zł 

gb) wydatki majątkowe        - 

h) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 239.087,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące       239.087,-zł 

w tym: 

haa) dotacja na zadania bieżące      103.087,-zł 

hab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      136.000,-zł 

hb) wydatki majątkowe        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2107



14) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 
362.375,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 362.375,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                                   362.375,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont instalacji odgromowej 
w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sanoku" w kwocie 5.000,-
zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Podkarpackiego na lata 2020-2026 z perspektywą do 2032 (WPGO) wraz z Planem 
Inwestycyjnym stanowiącym załącznik do WPGO oraz Prognozą oddziaływania projektu WPGO na 
środowisko" w kwocie 150.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Okręgowego w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów – na zadanie pn. „Wystawa 
czasowa „Barwa i broń w wersji mikro” w kwocie 54.300,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 230.200,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych  - 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 30.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje podmiotowe dla uczelni wyższych w kwocie 209.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostki spoza sektora finansów publicznych - Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej 
Szkoły Wyższej – 6.000,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 203.000,-zł, w tym dla: 

ba) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie –   40.000,-zł, 

bb) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie – 

110.000,-zł, 

bc) Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  im. ks. Bronisława Markiewicza 

w Jarosławiu – 13.000,-zł, 

bd) Państwowej Akademii  Nauk Stosowanych w Przemyślu –  8.000,-zł, 

be) Uczelni Państwowej im. Jana Grodka w Sanoku  - 8.000,-zł, 

bf) Państwowej Akademii Nauk  Stosowanych w Krośnie – 24.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych  - 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu promocji 
zdrowia w kwocie 15.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2107



7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 
z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu promocji zdrowia w kwocie 45.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych  
- jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych  - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Teatru im. 
W Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 611.312,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizowanych zadań statutowych w kwocie 411.312,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. "Scena Wędrowna" 
w kwocie 200.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 194.830,-zł, 
w tym: 

a) dotację podmiotową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 80.000,-zł, 

b) dotację podmiotową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 40.000,-zł, 

c) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych  - jednostek samorządu 
terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na realizację II 
etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 74.830,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. e stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych  - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 9.459,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 124.470,-zł, 
w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 40.000,-zł, 

b) dotację podmiotową dla Muzeum  Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 20.470,-zł, 

c) dotację celową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację wskazanych 
zadań i programów - na zadanie pn. „Z historii przemyskiego lecznictwa" w kwocie 64.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. g stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 487.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. h stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych  - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 103.087,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 14 stanowią dotacje celowe dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w kwocie 362.375,-zł, w tym na: 

a) "Realizację Programu Akademia Małych Zdobywców" - 200.700,-zł, 

b) "Organizację współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej i akademickiej" - 161.675,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2107



1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0" w ramach Programu Pomocy 
Technicznej dla Funduszy Europejskich 2021-2027 w kwocie 524.919,-zł (wydatki finansowane ze 
środków pochodzących z budżetu UE – 418.413,-zł, dotacji celowej z BP – 106.506,-zł), w tym na: 

a) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 475.166,-zł (w tym dla: jednostek sektora finansów 
publicznych – 380.133,-zł, jednostek spoza sektora finansów publicznych – 95.033,-zł), 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 49.753,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. c stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na 
dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty 
w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 1.203.859,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na dotacje 
celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 
zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 594.250,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z BP), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie w kwocie 282.357,-zł z przeznaczeniem na realizację projektów ramach Programu Interreg 
Europa 2021-2027, w tym: 

a) projektu pn. „Zmniejszanie ubóstwa mobilności na obszarach miejskich" 

w kwocie 130.204,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do 
przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 104.163,-zł), 

b) projektu pn. „Połączenie intermodalne dla mobilności sprzyjającej włączeniu społecznemu i przyjaznej 
dla klimatu ("ICONIC")" w kwocie 152.153,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 121.722,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki  Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn.  „Podkarpackie - 
Inteligentny Region" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 w kwocie 428.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

6) ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Partnerstwo w zakresie prognozowania strategicznego w celu 
wzmocnienia potencjału regionalnego na rzecz poprawy polityki terytorialnej - SFP" w ramach  Programu 
Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 131.452,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 105.162,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt  7 lit. b stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Tworzenie i rozwój bazy 
dydaktycznej kształcenia zawodowego oraz infrastruktury sportowej w MSCKZiU Rzeszów" w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 1.662.995,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.413.546,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 249.449,-zł), 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. g stanowią wydatki w kwocie 519.812,-zł, w tym: 

a) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotacje celowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa 
na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 390.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej 
z BP), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2107



b) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację projekt pn. „Poznanie edukacyjnego podejścia do rozwoju doskonałości ("LEADEX)" 
w ramach  Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 129.812,-zł (wydatki finansowane ze 
środków własnych budżetu Województwa, w tym do przeszłej refundacji ze środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 103.850,-zł), 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki w kwocie 618.420,-zł, w tym: 

a) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „Poprawa przystępnych cenowo warunków mieszkaniowych i nadzór regionalny 
na rzecz zrównoważonego rozwoju w Europie ("HEROES") w ramach Programu Interreg Europa 2021-
2027 w kwocie 117.095,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa w tym 
do przyszłej refundacji ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 93.676,-zł), 

b) wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie w kwocie 477.325,-zł, w tym 
przeznaczeniem na realizację: 

ba) projektu pn. „Poprawa przystępnych cenowo warunków mieszkaniowych i nadzór regionalny na rzecz 
zrównoważonego rozwoju w Europie ("HEROES") w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 
w kwocie 38.800,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa w tym do 
przyszłej refundacji ze środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie 31.040,-zł), 

bb) realizację projektu pn. "Społeczna równowaga" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 438.525,-zł (wydatki finansowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE- 361.871,- zł, dotacji celowej z BP - 76.654,- zł), 

c) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotacje celowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa 
na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 24.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej 
z BP), 

10) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. h stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Niematerialne dziedzictwo kulturowe i rozwój - 
Społeczności, ochrona i odporność" ("INCREMENTAL") w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 
w kwocie 136.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych  budżetu Województwa, w tym do 
przyszłej refundacji ze środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie 108.800,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
przeznaczone na zakup samochodu do celów służbowych w kwocie 98.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
3.683.318,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik-Leżajsk – Łańcut - Dylągówka-
Szklary na odcinku ulic Przytorze, Hutnicza i Browarna, wraz z budową i przebudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Leżajsk" w kwocie 130.606,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 
zagranicznych w kwocie 3.552.712,-zł zostały określone w § 2 ust. 5 pkt 1, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla Powiatu Niżańskiego na powierzoną do realizacji część 
zadania pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Nisku przy ul. Paderewskiego 4” 
w kwocie 77.532,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
w kwocie 144.130,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup systemu alarmowego w kwocie 25.830,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2107



b) zakup depozytora kluczy w kwocie 44.300,-zł, 

c) zakup routera klasy UTM wraz z pakietem ochrony ruchu sieciowego w kwocie 74.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych -  Wojewódzkiego 
Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansów 
transportowych typu A2 przeznaczonych do przewozu pacjentów dializowanych w stacji dializ 
Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu” w kwocie 750.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie w kwocie 699.033,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Modernizacja systemu klimatyzacyjnego w budynku Wojewódzkiego Zespołu 
Specjalistycznego w Rzeszowie przy ul. Warzywnej 3” w kwocie 539.100,-zł, 

b) zadania pn. „Modernizacja systemu informatycznego Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego 
w Rzeszowie poprzez zakup urządzeń do digitalizacji dokumentacji wraz z niezbędnym 
oprogramowaniem i wyposażeniem” w kwocie 159.933,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 
i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa parkingu 
wraz z infrastrukturą turystyczną - Etap I" w kwocie 125.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Okręgowego w Rzeszowie na realizację zadania pn. „Wystawa czasowa „Barwa i broń w wersji mikro” 
w kwocie 54.300,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 
zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadań w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 3.552.712,-zł, w tym na realizację: 

a) zadania pn. „Rozbudowa DW 988 na odcinku od miejscowości Czudec do miejscowości Zaborów” 
w kwocie 1.307.441,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 986 na odcinku Ostrów - Ropczyce wraz z budową 
mostu na rzece Wielopolka” w kwocie 2.245.271,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE - 2.081.874,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 163.397,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0" w ramach Programu Pomocy 
Technicznej dla Funduszy Europejskich 2021-2027 w kwocie 275.000,-zł (wydatki finansowane ze 
środków pochodzących z budżetu UE – 219.202,-zł, dotacji celowej z BP – 55.798,-zł) - dotacje dla 
Partnerów projektu w tym dla: jednostek sektora finansów publicznych – 220.000,-zł, jednostek spoza 
sektora finansów publicznych – 55.000,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot 
do Ministerstwa Finansów niewykorzystanej dotacji na realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa 
osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości" w ramach Funduszy 
Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 7.946,-zł (wydatki finansowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa DW 988 na odcinku od miejscowości Czudec do 
miejscowości Zaborów” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 w kwocie 1.710.136,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. g stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty 
w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 23.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2107



6) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotacje 
celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów 
priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 1.330.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 470.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 860.000,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  6.086.678,-zł. 

2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych o kwotę 887.000,- zł. 

3. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 28.819.575,-zł. 

4. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
o kwotę 34.906.253,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 2.392.257,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 32.513.996,-zł. 

5. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 
udzielenie pożyczek długoterminowych o kwotę 887.000,-zł. 

6. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

8. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 4 pkt 1 § 906 – Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

9. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.4 pkt 2 i ust. 5 w § 957 – Nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 4. W Uchwale Nr XII/208/25 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 3 marca 

2025 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. § 2 ust. 3 pkt 4 lit. b 
otrzymuje brzmienie: 

„b) Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
„Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin 
biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 -2027 w kwocie 3.548.324,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 3.177.514,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 370.810,-zł), w tym: 

ba) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 2.575.289,-zł, w tym dla: 

- jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 839.199,-zł, 

- jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.736.090,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 973.035,-zł”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2107



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z mocą 
obowiązującą od dnia 3 marca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2107



§ kwota § kwota

2008 -418 413 0

2009 -106 506 0

6208 -219 202 0

6209 -55 798 0

75814 0920 -52 532 0

75835 0 2770 477 913

75865 6257 -371 738 2057 1 836 237

75866 2009 -1 384 109 6209 1 353 000

2057 -1 601 283 0

2059 -339 194 0

-4 548 775 3 667 150

-3 902 037 2 314 150

-646 738 1 353 000

85295852

75095750

Załącznik  Nr 1 do 

Uchwały NR XIV/239/25  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

758

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2107



§ kwota § kwota

4210 -46 130 6060 144 130

6060 -98 000 0

01095 4300 -262 376 0

150 15011 0 6697 7 946

6050 -130 606 6057 1 710 136

6057 -2 081 874 0

6059 -1 470 838 0

0 4018 134 875

0 4019 33 719

0 4118 22 997

0 4119 5 749

0 4128 3 328

0 4129 832

0 4718 960

0 4719 240

0 4218 8 518

0 4219 2 130

0 4308 33 638

0 4309 8 410

0 4428 21 569

0 4429 5 392

700 70005 0 2710 30 000

4300 -209 000 2260 6 000

0 2270 203 000

0 4307 350 000

0 4397 50 000

0 4427 24 000

0 4417 4 000

2008 -75 750 2710 15 000

2009 -19 283 4018 66 824

2058 -303 004 4019 16 706

2059 -77 129 4118 11 980

4308 -39 659 4119 2 995

4309 -10 094 4128 1 636

6208 -43 840 4129 409

6209 -11 160 4718 2 004

6258 -175 362 4719 500

6259 -44 638 4218 1 336

0 4219 334

0 4308 1 796

0 4309 449

60013

01004

60095

010

600

Załącznik  Nr 2 do 

Uchwały NR XIV/239/25  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

73095730

75095750

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2107



§ kwota § kwota

01004
010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 4428 19 586

0 4429 4 897

0 3020 5 231

0 4110 14 039

0 4120 2 011

0 4790 76 875

4800 -5 000 4110 85 172

0 4120 11 670

0 4270 5 000

0 4710 1 552

0 4790 607 893

0 4247 1 286 764

0 4249 227 076

0 4277 123 382

0 4279 21 773

0 4307 3 400

0 4309 600

0 3020 390

0 4110 1 044

0 4790 5 716

0 4110 187

0 4120 23

0 4710 17

0 4790 1 090

0 4110 50 299

0 4120 2 715

0 4710 1 382

0 4790 292 607

6620 -77 532 4110 38 152

0 4120 6 222

0 4710 1 801

0 4790 221 941

2009 -1 203 859 2009 390 000

0 4018 61 568

0 4019 15 392

0 4118 10 518

0 4119 2 630

0 4128 1 522

0 4129 380

0 4718 560

0 4719 140

0 4218 2 045

0 4219 511

0 4308 16 696

0 4309 4 174

0 4428 10 941

0 4429 2 735

0 6259 23 000

80102

80146

80147

801

80121

80116

80140

75095750

80195801

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2107



§ kwota § kwota

01004
010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 2560 15 000

0 6220 750 000

85120 0 2560 45 000

85121 0 6220 699 033

2009 -594 250 2009 24 000

0 4017 18 787

0 4018 76 654

0 4019 23 143

0 4117 3 244

0 4118 13 302

0 4119 4 013

0 4127 460

0 4128 1 903

0 4129 574

0 4217 2 476

0 4218 1 704

0 4219 950

0 4227 2 255

0 4229 477

0 4307 72 252

0 4308 18 314

0 4309 19 883

0 4397 262 397

0 4399 55 583

0 4428 12 079

0 4429 3 020

0 4718 760

0 4719 190

0 6209 860 000

0 6259 470 000

853 85395 0 2710 15 000

0 4110 3 016

0 4120 433

0 4710 200

0 4790 17 637

0 3020 117

0 4110 785

0 4120 37

0 4790 4 569

900 90095 0 4300 150 000

92105 0 2710 15 000

0 2480 411 312

0 2800 200 000

0 2480 120 000

0 2710 74 830

92114 0 6220 125 000

92116 0 2710 9 459

85417

854

85111

851

85410

921

85295852

92109

92106

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2107



§ kwota § kwota

01004
010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

2800 -54 300 2480 60 470

0 2800 64 000

0 6220 54 300

92120 2720 -230 200 2730 487 000

0 2710 103 087

0 4018 48 955

0 4019 12 239

0 4118 8 512

0 4119 2 128

0 4128 1 213

0 4129 303

0 4718 560

0 4719 140

0 4308 38 503

0 4309 9 626

0 4428 11 057

0 4429 2 764

926 92605 0 2360 362 375

-7 263 884 12 468 937

-3 130 034 7 625 392

-4 133 850 4 843 545

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

92195

92118

921

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2107


	UCHWAŁA NR XIV/239/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. aa
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. ba
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 5
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. aa
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. aa

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ca w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. cb w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 7


	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. aaa w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. aaa
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. aaa

	lit. aab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. baa w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. baa
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. baa

	lit. bab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. caa w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. caa
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. caa

	lit. cab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. da w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. da
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. da

	lit. db w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ea w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. ea
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. ea

	lit. eb w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. fa w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. fa
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. fa

	lit. fb w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ga w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. gb w § 1 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 11
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 9 pkt 11 lit. aa
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 9 pkt 11 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. baa w § 1 ust. 9 pkt 11
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 9 pkt 11 lit. baa
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 9 pkt 11 lit. baa

	lit. bab w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 11

	pkt 12 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 12
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 12

	pkt 13 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. da w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. db w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ea w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. eb w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. fa w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. fb w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ga w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. gb w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. h w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. ha w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. haa w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. hab w § 1 ust. 9 pkt 13
	lit. hb w § 1 ust. 9 pkt 13

	pkt 14 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 14
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 14


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. ba w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. bb w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. bc w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. bd w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. be w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. bf w § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 10
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 11
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 11
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 11

	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 13
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 13
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 13

	pkt 14 w § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 16
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 16


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 9
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 9
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 9
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 9
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 9

	pkt 10 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 4
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 6



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	zm. lit. b w § 4
	zm. lit. ba w § 4
	tir. 1 (27) w § 4 zm. lit. ba
	tir. 2 (28) w § 4 zm. lit. ba

	zm. lit. bb w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-04-29T12:22:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




